

P. č.	Názov tovaru	Certifikovaný ekvivalent	Merná jednotka	Max. cena za mernú jednotku v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo za rok	Predpokladané množstvo za dobu trvania rámcovej dohody	Max. cena za položku celkom v EUR bez DPH za obdobie rámcovej dohody	Sadzba DPH v % a výška DPH v EUR	Max. cena za položku celkom v EUR s DPH za obdobie rámcovej dohody
1.	Tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na báze KAZ so zabrzdenou penivosťou na podlahy 5 P PLUS 1000 ml	5P Plus 1 liter	ks	4,09	500,00	2 000,00	8 180,00	1 636,00	9 816,00
2.	Prostriedok do umývačiek riadu tekutý 5 000 ml	Krystal strojné umývanie riadu 5 litrov	ks	11,39	10,00	40,00	455,60	91,12	546,72
3.	Soľ do umývačky riadu 1 500 g	Calgonit 1,5 kg	ks	2,37	50,00	200,00	474,00	94,80	568,80
4.	Tablety do umývačky riadu 80 ks v jednom balení	SOMAT XL pack 80 tab.	bal.	12,10	100,00	400,00	4 840,00	968,00	5 808,00
5.	Univerzálny tekutý čistiaci krém 500 ml	Cipro tekutý piesok 500 ml	ks	0,66	600,00	2 400,00	1 584,00	316,80	1 900,80
6.	Osviežovač vzduchu spray 300 ml	Osviežovač vzduchu 300 ml	ks	1,27	20,00	80,00	101,60	20,32	121,92
7.	Čistiaci prípravok na okná a sklo rozprašovač 500 ml	Lusk s rozprašovačom 500 ml	ks	1,03	210,00	840,00	865,20	173,04	1 038,24
8.	Čistič odpadov granule 500 g (SIFO)	Fredy eco	ks	1,74	300,00	1 200,00	2 088,00	417,60	2 505,60
9.	Prostriedok na čistenie a leštenie nábytku 500 ml (Diava)	Diava politúra 500 ml	ks	2,61	30,00	120,00	313,20	62,64	375,84
10.	Prostriedok na čistenie a dezinfekciu WC 750 ml (Domestos)	Dexa WC gel	ks	1,14	350,00	1 400,00	1 596,00	319,20	1 915,20
11.	Gel na ruky dezinfekčný a regeneračný 300 ml	Banderm	ks	2,01	500,00	2 000,00	4 020,00	804,00	4 824,00
12.	Čistiaci prostriedok na rúry a grily, gel, 400 ml	Grilpur total 400 ml	ks	1,50	10,00	40,00	60,00	12,00	72,00
13.	Prostriedok na umývanie riadu 1 000 ml (JAR)	Kalka 1 l	ks	0,72	600,00	2 400,00	1 728,00	345,60	2 073,60
14.	Prostriedok na umývanie riadu 5 000 ml (JAR)	Super prípravok 5 l univerzálny saponát	ks	2,17	270,00	1 080,00	2 343,60	468,72	2 812,32
15.	Chloramin T 1 kg	Chloramin T	ks	7,19	60,00	240,00	1 725,60	345,12	2 070,72

16.	Krezosan 950 ml	Krezosan 950 ml	ks	2,31	200,00	800,00	1 848,00	369,60	2 217,60
17.	Regeneračný, upokojujúci a zvláčňujúci ochranný krém na ruky 100 ml (indulona nechtíková)	Phytanola	ks	0,44	2 300,00	9 200,00	4 048,00	809,60	4 857,60
18.	Kryštalická sóda 1 000 g	Kryštalická sóda	ks	1,12	10,00	40,00	44,80	8,96	53,76
19.	Čistiaci prostriedok na hrdzu a vodný kameň 500 ml	Fixinela 500 ml	ks	1,21	60,00	240,00	290,40	58,08	348,48
20.	Čistiaci prostriedok na nerez 500 ml	Pulirapid na nerez s rozprašovačom 500 ml	ks	2,08	50,00	200,00	416,00	83,20	499,20
21.	Rýchlorozpúšťač vodného kameňa (pre kávovary, varné kanvice, naparovacie žehličky), 100 g	Luxon 100 g	ks	1,09	350,00	1 400,00	1 526,00	305,20	1 831,20
22.	Odstraňovač vodného kameňa (pre automatické práčky), prášok, 1 kg	Calgon 1 kg	ks	6,93	10,00	40,00	277,20	55,44	332,64
23.	Mydlo mazľavé 9 kg vedro	Mazľavé mydlo 9 kg	ks	10,23	10,00	40,00	409,20	81,84	491,04
24.	Mydlo tekuté antibakteriálne 250 ml	Dettol antibakteriálne mydlo 250 ml	ks	2,79	50,00	200,00	558,00	111,60	669,60
25.	Mydlo tekuté antibakteriálne s dávkovačom 500 ml	Balneo anti s pumpou 500 ml	ks	1,13	500,00	2 000,00	2 260,00	452,00	2 712,00
26.	Mydlo tekuté antibakteriálne 1 000 ml	Balneo anti 1000 ml	ks	1,17	250,00	1 000,00	1 170,00	234,00	1 404,00
27.	Mydlo tekuté antibakteriálne 5 000 ml	Balneo anti 5000 ml	ks	4,68	20,00	80,00	374,40	74,88	449,28
28.	Mydlo toaletné 100 g	Mydlo toaletné 100 g	ks	0,21	10 000,00	40 000,00	8 400,00	1 680,00	10 080,00
29.	Mydlo toaletné antibakteriálne 100 g	Dettol anti 100 g	ks	0,61	10 000,00	40 000,00	24 400,00	4 880,00	29 280,00
30.	Mydlo toaletné detské 100 g	Mydlo BUPI detské 100 g	ks	0,47	150,00	600,00	282,00	56,40	338,40
31.	Umývací pasta na ruky, 450 g (Solvina)	Mycia pasta na ruky 450 g	ks	0,39	5 000,00	20 000,00	7 800,00	1 560,00	9 360,00
32.	Odstraňovač škvŕn na koberce 500 ml (Vanish)	Kobex	ks	1,97	20,00	80,00	157,60	31,52	189,12
33.	Mydlový čistič na drevené a laminátové podlahy 750ml	Diava na podlahy 750 ml	ks	2,22	85,00	340,00	754,80	150,96	905,76

34.	Koncentrovaný univerzálny dezinfekčný prípravok s čistiacími účinkami s vôňou 1 l (Savo Prim)	Savo Prim	ks	1,55	1 700,00	6 800,00	10 540,00	2 108,00	12 648,00
35.	Univerzálny čistiaci prípravok s obsahom antibakteriálnej prísady na bežné umývanie podláh a povrchov, 750 ml (Savo Univerzál)	Savo Universal 750 ml	ks	1,78	400,00	800,00	1 424,00	284,80	1 708,80
36	Dezinfekčný prípravok 1 000 ml (Savo Originál)	Dezi Prim 1 l	ks	0,77	1 200,00	4 800,00	3 696,00	739,20	4 435,20
37	Univerzálny čistiaci prípravok s obsahom antibakteriálnej prísady na bežné umývanie podláh a povrchov, 5 000 ml (Savo Profi Univerzál)	Dezi Prim 5 l	Ks	2,99	1 000,00	4 000,00	11 960,00	2 392,00	14 352,00
38	Desam GK 5 l		ks	30,36	200,00	800,00	24 288,00	4 857,60	29 145,60
39	Incidur spray 500ml		ks	7,27	400,00	1 600,00	11 632,00	2 326,40	13 958,40
40	Kvart +forte dezinfekčný sprej 115ml	Kvart PLUS	ks	4,59	400,00	1 600,00	7 344,00	1 468,80	8 812,80
41	Prípravok proti plesniam s rozprašovačom 500 ml (Savo)	Dezi prim S MR 500 ml	ks	2,07	100,00	400,00	828,00	165,60	993,60
42	Papierové obrúsky jednovrstvové biele 33x33cm 100 ks v jednom balení	Jednovrstvové servítky 100 ks	bal	0,40	30,00	1 200,00	480,00	96,00	576,00
43	Kuchynské utierky papierové 2-vrstvové, rolka, 2 ks v jednom balení	Kuchynské utierky Harmony	bal	0,39	200,00	800,00	312,00	62,40	374,40
44	Tablety do pisoára 1 000 g	Fixineta kocky do pisoáru 1 kg	kus	8,58	250,00	1 000,00	8 580,00	1 716,00	10 296,00
45	Utierky papierové C šedé skladané, 1 - vrstevné, 3000 ks v jednom kartóne	Utierky skladané C šedé	kartón	15,95	50,00	200,00	3 190,00	638,00	3 828,00
46	Utierky papierové Z zelené skladané, 1 - vrstevné 5000 ks v jednom kartóne	Utierky skladané ZZ/zelené 5000 ks	kartón	11,44	100,00	400,00	4 576,00	915,20	5 491,20
47	WC blok závesný košík	WC dezodorant plus košík	ks	0,43	150,00	600,00	258,00	51,60	309,60
48	WC blok náhrady	WC dezodorant	ks	0,43	2 000,00	8 000,00	3 440,00	688,00	4 128,00
49	Toaletný papier 1-vrstvový, 400 útržkov, 50 m	Toaletný papier 50 m/ 1 vrstva	ks	0,17	10 000,00	40 000,00	6 800,00	1 360,00	8 160,00

50	Toaletný papier 3 vrstvy s vôňou, min. 180 útržkov, 4 ks v jednom balení		bal	1,10	700,00	2 800,00	3 080,00	616,00	3 696,00
51	Toaletný papier JUMBO biely, 2-vrstvový, 19 cm, 170m 12ks v jednom balení	Tork Advanced Mini Jumbo 170 m	bal	14,52	2 000,00	8 000,00	116 160,00	23 232,00	139 392,00
52	Drôtenka kovová	Drôtenka kovová Jumbo	ks	0,95	50,00	200,00	190,00	38,00	228,00
53	Drôtenka plastová 3ks v jednom balení	Drôtenka plast 3 ks	bal	0,73	220,00	880,00	642,40	128,48	770,88
54	Handra na podlahy viskózová 50x60cm	Handra Bôdentuch 50x60	ks	0,44	250,00	1 000,00	440,00	88,00	528,00
55	Súprava lopatka s metličkou plastová	Set lopatka a metlička Eko	ks	0,90	50,00	200,00	180,00	36,00	216,00
56	Metla široková 4x šitá, násada z dreva	Metla široková	ks	2,48	50,00	200,00	496,00	99,20	595,20
57	Metla Meracrinová 60 cm s násadou/cestárska/	Metla cestárska 60 cm	ks	5,45	30,00	120,00	654,00	130,80	784,80
58	Metla priemyselná 100 cm s násadou	Metla priemyselná 100 cm	ks	3,62	60,00	240,00	868,80	173,76	1 042,56
59	Mop - náhradná rúčka, plastová	Násada plastová	ks	1,32	20,00	80,00	105,60	21,12	126,72
60	Mop plochý - návlek na mokré upratovanie veľkosť 40 cm, mikrovláknó	Mop kapsový 40 cm Stargrip	ks	5,19	60,00	240,00	1 245,60	249,12	1 494,72
61	Mop plochý - kľbový komplet	Mop držiak, násada, 40 cm	ks	20,94	40,00	160,00	3 350,40	670,08	4 020,48
62	Mop strapcový - súprava (vedro, rúčka, hlava)	Mop strapcový set	ks	3,86	10,00	40,00	154,40	30,88	185,28
63	Prachovka flanelová 45x35 biela	Prachovka flanelová biela	ks	0,54	500,00	2 000,00	1 080,00	216,00	1 296,00
64	Rohož kobercová lemovaná 40x60cm (textilná rohož s tvrdým vlasom olemovaná gumenným nábehom)		ks	3,26	30,00	120,00	391,20	78,24	469,44
65	Rukavice gumené veľkosť č. 7, 8, 9, 10	Rukavice gumené	ks	0,61	400,00	1 600,00	976,00	195,20	1 171,20
66	Mikroténové sáčky 30x40, 50ks v jednom balení	Sáčky 30x40, 50 ks	bal	0,51	150,00	600,00	306,00	61,20	367,20
67	Mikroténové tašky 30x50, 100ks v jednom balení	Tašky 30x50, 100 ks	bal	1,72	20,00	80,00	137,60	27,52	165,12

	v jednom balení	na							
68	Sáčky do koša pevné MDPE, 50x60, 30 L, 25ks v jednom balení	Sáčky 50x60, 25 ks	bal	0,67	600,00	2 400,00	1 608,00	321,60	1 929,60
69	Sáčky do koša 60x72 HDPE, 60 L, 20ks v jednom balení	Sáčky 60x70, 20 sk	bal	0,41	200,00	800,00	328,00	65,60	393,60
70	Hubky na riad profilované 5 ks v jednom balení	TipTop hubky 15x7x4,5 cm 5 ks	bal	1,60	50,00	200,00	320,00	64,00	384,00
71	Hubky na riad malé 10 ks v jednom balení	Hubky malé 10 ks	bal	0,44	430,00	1 720,00	756,80	151,36	908,16
72	Hubky na riad veľké 10 ks v jednom balení	TipTop hubky 9x7x4,5 cm 10 ks	bal	1,65	430,00	1 720,00	2 838,00	567,60	3 405,60
73	Penová kuchynská utierka 3 ks v jednom balení	Spontex hubka 3 ks	bal	0,53	200,00	800,00	424,00	84,80	508,80
74	Utierka Švédska 35x30cm	Švédska utierka 30x35 cm	ks	0,64	400,00	1 600,00	1 024,00	204,80	1 228,80
75	Štierka na okná plastová	Štierka na okná plus teleskop	ks	4,76	20,00	80,00	380,80	76,16	456,96
76	Vedro plastové 10 L	Vedro 10 l	ks	1,49	75,00	300,00	447,00	89,40	536,40
77	Vreće modré zafah. 70x110 LDPE, 60mic min. 10ks v jednom balení	Vreća zafahovacie 70x110, 60 um, 25 ks	bal	2,77	100,00	400,00	1 108,00	221,60	1 329,60
78	Vreće čierne na ľahký odpad, 55x110 PE, 120mic	1 ks	ks	0,48	300,00	1 200,00	576,00	115,20	691,20
79	WC súprava kefa + stojan (plast)	WC kefa súprava plast	ks	0,94	100,00	400,00	376,00	75,20	451,20
80	Zmeták plastový s násadou 120 cm Eko	Zmeták plastový s násadou	ks	2,64	30,00	120,00	316,80	63,36	380,16
81	Zvon na WC gumový malý	Zvon	ks	1,14	20,00	80,00	91,20	18,24	109,44
82	Drevený ryžák na násadu s PVC vlasom, s násadou, 20 cm	Ryžák s násadou	ks	2,40	30,00	120,00	288,00	57,60	345,60
83	Kefa ručná na podlahu, drevená, 18x6 cm	Kefa ryžák	ks	0,61	70,00	280,00	170,80	34,16	204,96

84	Kefa na radiátor vidlicová	Kefa na radiátor	ks	1,90	10,00	40,00	76,00	15,20	91,20
85	Alobal 30 cm standard 10 m	Alobal	ks	0,54	20,00	80,00	43,20	8,64	51,84
86	Aroma stromček osviežovač vzduchu	JEES mix.	ks	0,74	30,00	120,00	88,80	17,76	106,56
87	Spray na lezúci a lietajúci hmyz, 400 ml	Biolit Uni	ks	3,69	300,00	1 200,00	4 428,00	885,60	5 313,60
88	Spray repelent na pokožku a impregnáciu šiat, 150 ml	Dermacol repelent Hlboký les 150 ML	ks	3,80	1 000,00	4 000,00	15 200,00	3 040,00	18 240,00
89	Vlhčené utierky hyg. balenie min. 200 ks v jednom balení		bal	8,25	10,00	40,00	330,00	66,00	396,00
90	Osviežovač vzduchu elektrický	Air Wick el.komplet	ks	5,42	50,00	200,00	1 084,00	216,80	1 300,80
91	Náhradná náplň do osviežovača vzduchu elektrického, antitabak 19 ml	Air Wick Anti Tabac náhr.náplň	ks	4,48	100,00	400,00	1 792,00	358,40	2 150,40
92	Rohož do sprchy Soft-Step 60x45cm		ks	13,20	30,00	120,00	1 584,00	316,80	1 900,80
93	Rohož vchodová do exteriéru 60x90 čierna/ PVC	Gumová rohož TREE, protišmyková	ks	29,52	30,00	120,00	3 542,40	708,48	4 250,88
94	Rukavice latexové púdrované veľkosť M,L,XL / min. 100ks/bal	Latexové rukavice púdrované 100 ks	bal	4,28	30,00	120,00	513,60	102,72	616,32
95	Sáčky rýchlozaplnacie 10x15, min. 100 ks v jednom balení	Sáčky rýchlouzatváracie 10x15, 100 ks	bal	0,73	200,00	800,00	584,00	116,80	700,80
96	Sáčky rýchlozaplnacie 15x22, min. 100 ks v jednom balení		bal	1,62	200,00	800,00	1 296,00	259,20	1 555,20
97	Sáčky rýchlozaplnacie 20x30, min. 100 ks v jednom balení	Sáčky rýchlouzatváracie 20x30, 100 ks	bal	2,74	200,00	800,00	2 192,00	438,40	2 630,40
98	Sáčky rýchlozaplnacie 30x40, min. 100 ks v jednom balení		bal	5,45	200,00	800,00	4 360,00	872,00	5 232,00
99	Záves do sprchy 180x200cm		ks	5,72	30,00	120,00	686,40	137,28	823,68
100	Lieh technický 1000 ml		ks	2,75	200,00	800,00	2 200,00	440,00	2 640,00
101	Toluén technický 1 000 ml		ks	4,18	200,00	800,00	3 344,00	668,80	4 012,80
102	Pena na holenie 200 ml		ks	2,09	3 000,00	12 000,00	25 080,00	5 016,00	30 096,00
103	Prášok na pranie min. 400 g	Forsil Biocolor 600 g	ks	0,76	5 800,00	23 200,00	17 632,00	3 526,40	21 158,40

104	Prášok na pranie 6 kg	Bonux 6 kg	ks	9,83	30,00	120,00	1 179,60	235,92	1 415,52
105	Detický prášok na pranie min. 600 g	Mili Baby det. prací prášok	ks	1,21	5 800,00	23 200,00	28 072,00	5 614,40	33 686,40
106	Detický prášok na pranie min. 2 kg	Mimino 2kg	ks	5,09	350,00	1 400,00	7 126,00	1 425,20	8 551,20
107	Bieleci prostriedok na ručné pranie i do automatických pračiek 1 l (Savo Perex)	Savo Perex 1 l	ks	1,57	50,00	200,00	314,00	62,80	376,80
108	Vlasový šampón 100 ml	Šampón Balneo 100 ml	ks	0,52	2 500,00	10 000,00	5 200,00	1 040,00	6 240,00
109	Zubná pasta 100 ml	Zubná pasta Fluora	ks	0,83	5 800,00	23 200,00	19 256,00	3 851,20	23 107,20
110	Zubná kefka stredne tvrdá	Zubná kefka stredná	ks	0,51	4 000,00	16 000,00	8 160,00	1 632,00	9 792,00
111	Holiaci strojček jednorázový pánsky 5ks/bal		bal	0,85	4 500,00	18 000,00	15 300,00	3 060,00	18 360,00
112	Dámske hygienické vložky normal s krídelkami 10ks v jednom balení		bal	0,94	1 500,00	6 000,00	5 640,00	1 128,00	6 768,00
113	Vlasový šampón detický 100 ml	BATOLE detický šamp.	ks	1,33	500,00	2 000,00	2 660,00	532,00	3 192,00
114	Zubná pasta detská 50 ml	ODOŁ perlička	ks	0,91	500,00	2 000,00	1 820,00	364,00	2 184,00
115	Detický olej 100 ml	AVIRIL detický olej	ks	0,75	400,00	1 600,00	1 200,00	240,00	1 440,00
116	Zubná kefka detská stredne tvrdá	ODOŁ perlička	ks	0,75	500,00	2 000,00	1 500,00	300,00	1 800,00
117	Mlieko telové detské 200 ml	BATOLE detské m. 200 ML	ks	2,13	500,00	2 000,00	4 260,00	852,00	5 112,00
118	Detické plienky jednorázové MINI/MIDI/MAXI/JUNIOR	BELLA Happy Junior bal. 21ks Mini bal. 38ks Midi bal. 32ks Maxi bal. 27 ks	bal	4,51	2 000,00	8 000,00	36 080,00	7 216,00	43 296,00
119	Detický cumlík silikónový, veľkosť 1, 2, 3		ks	0,85	500,00	2 000,00	1 700,00	340,00	2 040,00
120	Detské vlhčené obrúsky min. 80ks v jednom balení .	BABY Wipes 80ks/bal	bal	2,15	300,00	1 200,00	2 580,00	516,00	3 096,00
121	Detská fľaša sklo, 250 ml, silikón	NUK detská fľaša 250ml	ks	6,82	300,00	1 200,00	8 184,00	1 636,80	9 820,80
122	Sorpčná roľka E150M 44m x 96cm		ks	439,89	25,00	100,00	43 989,00	8 797,80	52 786,80
123	Čistiaci prostriedok Orakleen 3000 5L		ks	72,60	60,00	240,00	17 424,00	3 484,80	20 908,80

124	Univerzálné čistiace utierky Johatex, v balení je 4 ks nádob a v každej nádobe 150 ks utierok		bal.	170,50	60,00	240,00	40 920,00	8 184,00	49 104,00
Maximálna cena celkom za predmet zákazky							664 871,60	132 974,32	797 845,92

V Banskej Bystrici, dňa 23.08.2013

Ing. František Miga
konateľ spoločnosti
PRIMA INVEST, spol. s r. o.